16335/16

16336/16

8017/8

2230/2

2096/2

8021/8

2232/2

2233/2

2231/2

2235/2

2248/2

2249/2

HERRAJE DE FUNDICION SALTO BANDERITA IZQUIERDA

HERRAJE DE FUNDICION SALTO BANDERITA DERECHA

HERRAJE BANDERITA DE FUNDICION

HERRAJE BANDERITA DE CHAPA

HERRAJE ] BASE DE BANDERITA DE FUNDICION SALTO

HERRAJE ] BASE DE BANDERITA DE FUNDICION

HERRAJE MACHO PUERTA TRASERA VOLCABLE IZQUIERDA

HERRAJE MACHO PUERTA TRASERA VOLCABLE DERECHA

HERRAJE HEMBRA PUERTA TRASERA VOLCABLE

BISAGRA DE PUERTA TRASERA SUPERIOR ANGOSTA ACG

PORTA CANDADO TIPO HELVETICA 1ZQ.

PORTA CANDADO TIPO HELVETICA DER.




3053/3

2088/2

3202/3

14099/14

14100/14

14101/14

14102/14

16154/16

GANCHO CADENERO DE CHAPA

TENSOR DE CADENA

MANGO GOMA SALTO

GANCHO REGULABLE REFORZADO

BULON PARANTE CHICO 7/8 X 50MM

BULON PARANTE MEDIANO 7/8 X 60MM

BULON PARANTE LARGO 7/8 X 75MM

TUERCA PARA BULON DE PARANTE

BOQUILLA CEREALERA 250x250 mm




